
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Příbram – oddělení logistiky 

Dubenec 100, P. O. Box 1, 261 15 Příbram 

Tel.: 318 656 111, Fax: 318 656 216, ISDS: pktd49r  

 
  

NAŠE č.j.:      VS – 17891 – 16 -1/ČJ-2016800450 

VYŘIZUJE:    Bc. Ondřej Nol 

TELEFON:     318 656 295 

FAX:               318 656 216 

MOBIL:          775 436 228 

E-MAIL:         onol@vez.pbr.justice.cz 

 

 

 

                                                 

                                                                                                         V Příbrami dne 10. 10.2016 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu podle 

§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen 

„ZZVZ“)   
 

V souladu s § 31 ZVZV, Vás tímto vyzývám k podání nabídky a současně prokázání kvalifikace 

na veřejnou zakázku malého rozsahu akce: 

 

„Příbram – Úprava vnitřních rozvodů ZTI pro zajištění úsporných opatření“ 
 

 

 

 

1/ Zadavatel:  

Česká republika, Vězeňská služba ČR,  

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

IČO: 00212423. 

 

VS ČR, Věznice Příbram,  

Dubenec 100, P. O. Box 1, 261 15 Příbram I 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  Ing. Miloslav Kočí - tel: 318 656 290 

 e-mail: mkoci@vez.pbr.justice.cz 

Bc. Ondřej Nol - tel: 318 656 295  

mob. 775436 228 

                                                          e-mail:  onol@vez.pbr.justice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

../../../Users/04mstanicek/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/95Z8YU0K/mstanicek@vez.pbr.justice.cz
mailto:onol@vez.pbr.justice.cz


 2 

 

2/ Vymezení předmětu veřejné zakázky   

Předmětem zakázky je oprava vnitřních rozvodů zdravotních instalací a výměny otopného 

tělesa ve Věznici Příbram v budově 014-Budova OVKT v 1.NP ve střežené části věznice. 

Součástí opravy bude rovněž výměna axiálního ventilátoru v místnosti sprch, bourací a 

následně začišťovací práce po opravě stávajících rozvodů. Další specifikace viz příloha č.1 – 

Položkový rozpočet díla. 

 

Další podmínky a upozornění: 

Práce lze provádět v čase od 7:00 do max. 17:00 hod. Dodržovat specifické podmínky vstupu, 

dovozu materiálu a pohybu (povolení vstupu, vždy s doprovodem, bez mobilních telefonů…). 

 

  

3/  Termín a místo realizace akce:  

     Vlastní lhůta realizace: max. 40 kalendářních dní od podpisu smlouvy o dílo,  

      nejpozději však do 16. 12. 2016. 

 

     Věznice Příbram - Dubenec 100, P. O. Box 1, 261 15 Příbram 1   

 

 4/  Obchodní a platební podmínky: 

Obchodní a platební podmínky jsou obsaženy v přiloženém návrhu smlouvy o dílo včetně 

sankčních ujednání. Návrh smlouvy o dílo (příloha č. 2) je pro uchazeče závazný; uchazeč do 

návrhu smlouvy doplní pouze chybějící údaje požadované zadavatelem, ostatní údaje není 

dodavatel oprávněn měnit. Nabídky, které nebudou tyto obchodní a platební podmínky 

respektovat, nebudou posuzovány. 

 

5/ Podklady pro zpracování nabídky: 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato výzva včetně přílohy č. 1 – Položkový rozpočet 

díla, přílohy č.2 – SoD, přílohy č. 3 – Krycí list a prohlídka místa plnění. 

Podklady pro zpracování nabídky včetně příloh jsou zpřístupněny neomezeným dálkovým 

přístupem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na profilu zadavatele:  

https://ezak.vscr.cz/. 

 

6/ Požadované kvalifikační předpoklady:  

Splnění profesní kvalifikace ve vztahu k České republice prokáže dodavatel tak, že v nabídce 

předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je v ní zapsán (výpis z obchodního 

rejstříku nesmí být starší 3 měsíců ke dni zahájení této zakázky); podává-li nabídku 

fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, či jiné evidenci, nahradí výpis 

z obchodního rejstříku, nebo jiné evidence čestným prohlášením o tom, že v tomto 

rejstříku zapsána není, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. 

 

Dodavatel předkládá doklady v prosté kopii. 



 3 

 

7/  Způsob zpracování a obsah nabídky: 

Účastník předkládá cenovou nabídku zpracovanou v listinné formě v českém jazyce ve dvou 

vyhotoveních (originál + kopie) a v jednom vyhotovení v elektronické podobě ve formátu *.pdf 

na CD nosiči. CD nosič bude vložen v originálu nabídky. Nabídka musí obsahovat tyto 

náležitosti: 

 

 Příloha č. 1 – Položkový rozpočet díla, dle přílohy č. 1 s nabídkovou cenou za dílo v české 

měně bez DPH, jako cenu nejvýše přípustnou, konečnou a zahrnující veškeré náklady 

dodavatele na plnění veřejné zakázky  

 Příloha č. 2 - návrh smlouvy o dílo – podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka; 

 Příloha č. 3 - Krycí list s uvedenou cenou v  Kč, v členění bez DPH, sazba a výše DPH a 

s DPH  

 doklady o prokázání kvalifikace dle čl. 6 této výzvy; 

 

Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušenou vzestupnou řadou čísel a musí být 

spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

 

8/  Požadavek na zpracování ceny: 

Cena uvedená v nabídce bude uvedena v českých korunách jako nejvýše přípustná po celou dobu 

platnosti smlouvy a musí zahrnovat veškeré náklady účastníka nezbytné k realizaci zakázky jako 

např. dopravu materiálu, nebo likvidaci odpadu apod. Účastník doplní nabídkovou cenu do 

položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

  

9/  Prohlídka místa plnění: 

 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 19. 10. 2016 v 10:00 hod. V případě zájmu kontaktujte 

kontaktní osobu minimálně 2 dny předem. Zástupci zájemce musí mít u sebe průkaz totožnosti a 

řídit se pokyny zaměstnanců věznice. 

 

10/  Způsob posouzení a hodnocení nabídek: 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena podle celkové 

nejnižší nabídkové ceny za dílo. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka účastníka po kontrole 

splnění požadavků zadavatele, která bude obsahovat nejnižší cenu za provedení předmětu plnění 

uvedeného v příloze č1 – Položkový rozpočet díla a příloze č. 3- Krycí list. O výsledku 

hodnocení nabídek budou účastníci, kteří podali nabídku, zadavatelem informováni kontaktní 

osobou zadavatele elektronickou poštou. 

Zadavatel si vyhrazuje právo posoudit nabídky z hlediska splnění podmínek uvedených v této 

výzvě až po hodnocení nabídek. Zadavatel si dále vyhrazuje právo posoudit pouze nabídku 

vybraného dodavatele. 

 

11/  Místo a termín pro podání nabídky:  

Nabídka bude vložena do uzavřené obálky chráněné vhodným způsobem (razítkem, 

přepisem) proti otevření a označena heslem NEOTVÍRAT „Příbram – Úprava vnitřních 

rozvodů ZTI pro zajištění úsporných opatření“ a doručena nejpozději do 24. 10. 2016 do 

10:00 hod. 



 4 

 

Nabídky se doporučují následujícími způsoby: 

 

 Osobně na podatelnu zadavatele na uvedené adrese v pracovní dny od 10.00 do 14.00 

hod. 

 Zpracovanou nabídku v souladu s touto výzvou, odešlete doporučeně na adresu 

zadavatele: 

Vězeňská služba České republiky 

Věznice Příbram, Dubenec 100, P. O. Box 1    

261 15 Příbram 1 (Oddělení logistiky). 

 

Nabídky musí být zadavateli doručeny v požadované lhůtě. Nabídky podané po tomto termínu 

nebudou hodnoceny 

 

12/  Závěrečná ustanovení:  

 

 Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit výzvu k podání nabídek a její přílohy, a to buď na 

základě žádosti uchazečů o vyjasnění výzvy k podání nabídek, nebo z vlastního podnětu; toto 

upřesnění zadavatel oznámí všem zájemcům o veřejnou zakázku.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo v zájmu zajištění transparentnosti poptávkového řízení uveřejnit 

uzavřenou smlouvu o dílo s vítězným uchazečem na profilu zadavatele. 

 Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po dobu 90 dnů. Tato lhůta začíná běžet okamžikem 

skončení lhůty pro podání nabídek. 

 Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku 

dodavatele nezahrnout do posouzení a hodnocení nabídek. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do okamžiku uzavření smlouvy s vybraným 

dodavatelem poptávkové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez udání důvodu. 

 Účastníkovi nepřísluší náhrada za zpracování a podání nabídky. 

 Toto poptávkové řízení se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek jen 

pokud je to v něm nebo v této výzvě výslovně uvedeno. 

  

 

 

 Vrchní rada 

plk. Mgr. Jiří Purkart 

  ředitel Věznice Příbram 

 

      Přílohy: č. 1 – Položkový rozpočet díla 

č. 2 – Návrh SoD 

č. 3 – Krycí list nabídky 

 


